
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559 z póź.zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn. zm.) 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  10.607,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

2. Zwiększa się budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  10.607,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                  10.607,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 46.232.717,83zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 50.908.215,90zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A9E3F6-6DC0-4DE7-8BBD-83D88CABDC0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 20/2022 z 23.05.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 757 627,00 1 757 627,00 1 108 185,00 884 659,00 223 526,00 0,00 649 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 607,00 10 607,00 10 607,00 10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 627,00 1 757 627,00 1 108 185,00 884 659,00 223 526,00 0,00 649 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 43 818,00 43 818,00 43 818,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 607,00 10 607,00 10 607,00 10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 818,00 43 818,00 43 818,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37 167,00 37 167,00 37 167,00 37 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 607,00 10 607,00 10 607,00 10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 167,00 37 167,00 37 167,00 37 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 908 215,90 41 019 448,90 31 528 412,90 19 165 791,78 12 362 621,12 1 277 600,00 8 185 436,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 -10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 607,00 10 607,00 10 607,00 10 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 908 215,90 41 019 448,90 31 528 412,90 19 165 791,78 12 362 621,12 1 277 600,00 8 185 436,00 0,00 0,00 28 000,00 9 888 767,00 9 888 767,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A9E3F6-6DC0-4DE7-8BBD-83D88CABDC0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 20/2022 z 23.05.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 415 059,00 10 607,00 425 666,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 426,00 10 607,00 30 033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 184,00 10 607,00 25 791,00

Razem: 7 006 599,83 10 607,00 7 017 206,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A9E3F6-6DC0-4DE7-8BBD-83D88CABDC0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 20/2022 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 23 maja2022r. 

 

 

 

W  § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 

 

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10.607 zł                        

celem sprostowania Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 16/2022 z 26.04.2022 r. 

 

Zadania zlecone 

 

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 10.607 zł                        

celem sprostowania Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 16/2022 z 26.04.2022 r. 

 

 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A9E3F6-6DC0-4DE7-8BBD-83D88CABDC0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

